Motorrad – Gespanne
Federbeine
Motorradteile
Mobec-HeMoS GmbH
Öllinger Str. 6
89542 Herbrechtingen-
Bissingen
Tel: 07324-7048618

Motorrad – Gespanne
Federbeine
Motorradteile
Mobec-HeMoS GmbH
Öllinger Str. 6
89542 Herbrechtingen-
Bissingen
Tel: 07324-7048618
E-Mail: info@mobec-hemos.de
Internet: www.mobec-hemos.de
Mobec-HeMoS GmbH eingetragen unter HRB 740818 Amtsgericht Ulm
Sitz der Gesellschaft: D-89129 Öllingen * Geschäftsführer Jörg Henßeler * USt-Ident-Nr. DE335206150
Bankverbindung: Heidenheimer Volksbank * IBAN: DE76 6329 0110 0411 6030 00 BIC: GENODES1HDH
Federn, progressiv für Bilstein Federbeine Verkaufspreis
Bestellnr. Länge Drahtstärke Federrate N/mm 2026
FP240/6.5 240 mm 6.5 mm 12-20-240 51,55 €
FP240/7.7 240 mm 7.7 mm 18-28-240 51,55 €
FP240/8.0 240 mm 8.0 mm 22-35-240 51,55 €
FP240/8.5 240 mm 8.5 mm 26-42-240 51,55 €
FP275/7.5 275 mm 7.5 mm 15-23-275 51,55 €
FP275/7.7 275 mm 7.7 mm 18-28-275 51,55 €
FP275/8.0 275 mm 8.0 mm 22-35-275 51,55 €
FP275/8.5 275 mm 8.5 mm 26-42-275 51,55 €
FP275/9.0 275 mm 9.0 mm 30-50-275 51,55 €